[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

11.08.2016

№  429
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением главы Администрации город Покров №172 от 05.04.2016
В связи с изменениями в кадровом составе Администрации города Покров и Муниципального казенного учреждения города Покров «Центр муниципальных услуг», руководствуясь Уставом  муниципального  образования  «Город  Покров»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением главы Администрации город Покров №172 от 05.04.2016 следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии о признании в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов
Приложение
к постановлению главы

Администрации города Покров

от 11.08.2016  № 429
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ О
ПРИЗНАНИИ В УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ ПОМЕЩЕНИЯ
ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА

АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ
	Аракелов

Вячеслав Шаликович
	– глава Администрации города, председатель комиссии;

	Рогов

Денис Вячеславович
	– и.о. первого заместителя главы Администрации города, председателя КУМИ, заместитель председателя комиссии;

	Белинская

Елена Владимировна
	– консультант отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Администрации города, секретарь комиссии;

	Режеп Елена Анатольевна

Коровкин

Даниил Николаевич Сажнев

Игорь Владимирович
	– консультант-архитектор МКУ «ЦМУ»;

– начальник отдела по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»;

– начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям МКУ «ЦМУ»;

	– депутат Совета народных депутатов города Покров по соответствующему округу (по согласованию);

– представитель Государственной жилищной инспекции администрации Владимирской области (по согласованию);

	– представитель отдела технической инвентаризации объектов недвижимости Владимирского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» (по согласованию);

	– представитель отдела Территориального управления Роспотребнадзора по Владимирской области в Петушинском и Собинском районах (по согласованию);

	– представитель отдела Государственного противопожарного надзора по Петушинскому району (по согласованию);
– представитель отдела по надзору за промышленной безопасностью по Владимирской области (по согласованию);
– собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо).

В случае оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации или многоквартирного дома, находящегося в федеральной собственности:

– представитель федерального органа исполнительной власти, осуществляющего полномочия собственника в отношении оцениваемого имущества (по согласованию);
– представитель государственного органа Российской Федерации или подведомственного ему предприятия (учреждения), если указанному органу либо его подведомственному предприятию (учреждению) оцениваемое имущество принадлежит на соответствующем вещном праве (далее - правообладатель) (по согласованию).